
Referat fra møte i styret for Idrettsrådet i Sandnes  
Dato: 18.06.2020 kl. 18.00 – 20.00 

Hvor: Langgata 10, Sandnes 

  
Til stede: Siv Janne Aarrestad, Bjarte Slettebø, Kristin Auestad, Mathias Stene, Brage Martin 
Norbakken (fra 18.10), Paul Hetland (fra 18.20) og Pål Thornes (fra 18.40) 
 
Forfall: Hilde Moss Thorsen og Karianne Stoltenberg 
 
Dessuten møtte: Odd Willy Støve fra Sandnes kommune og daglig leder Kåre Strand. 
 
Møtet ble ledet av nestleder Siv Janne Aarrestad. 
  

Siden dette var første styremøte etter årsmøtet ble møtet innledet med en presentasjonsrunde. 

 
Sak nr  Behandlet  Ansvarlig 

1/20  Referat fra sist møte 

Godkjent uten merknader.  

   

2/20   Oppsummering etter årsmøtet 

Årsmøtet ble gjennomført som ordinært møte i møterommet i 
Vågenhallen 3. Juni. 

Møtegjennomføringen gikk greit. Protokollen er til signering hos de 

som ble valgt til å undertegne protokollen. 

Undertegnet protokoll blir sendt styret når den er klar.  

 

 
 

 

 

Kåre 

3/20 Rapport fra arbeidet de siste månedene 

Styret delegerte en del oppgaver til arbeidsutvalget for å effektivisere 
arbeidet i Korona-perioden. Styret ble orientert fortløpende gjennom 

referater. Dette har fungert bra. 

Styret er godt fornøyd med samarbeidet med kommunens 
idrettsavdeling i arbeidet med oppstart av trening på kommunale 

idrettsanlegg etter korona-perioden. 

Odd Willy orienterte også om at kommunen er godt fornøyd med 
måten lagene har opptrådt på i forbindelse med denne oppstarten. 

  

  

4.   Arbeidsgrupper og arbeidsfordeling i styret  

Styret fikk en kort status for arbeidet i de ulike gruppene, og valgte 
deretter følgende arbeidsgrupper for denne perioden: 

 

Folkepulsen: Siv Janne, Mathias og Kåre 

Treningstider: Hilde og Siv Janne 
Tilskuddsfordeling/LAM: Bjarte og Kåre 

Politisk kontakt: Paul og Kåre 

Reklame på idrettsanlegg: Bjarte, Kristin og Brage Martin  

 

 
 

 

 

 
 

  

5/20  Møtetider og steder 

Det legges opp til ca. et styremøte i måneden. Onsdager kl. 18.00 blir 

vanlig tid for styremøtene. Første styremøte i høst blir onsdag 19.8. i 
Østerhus Arena.  

 

 

Forslag til møtedatoer framover:19/8, 23/9, 21.10, 18.11 og 16.12.   

  

Pål 

reserverer 
rom 



6/20   Valg av representanter til Rogaland Idrettskrets ting 2. 

September 2020 

Følgende ble valgt: 

Paul Hetland, Siv Janne Aarrestad, Brage Martin Norbakken, Hilde 

Moss Thorsen og Pål Thornes.  
Vara: Kristin Auestad og Mathias Stene  

 

 
 

Kåre 

melder på 

7/20 Deltakelse på møte om anlegg og idrettsturisme 18. august 
Følgende møter: Paul Hetland, Mathias Stene og Kåre Strand. 

 
Kåre 

melder på  

8/20 Regional idrettsgalla/hedersaften – hva nå? 

Styret konstaterte at det ikke hadde lykkes å sikre finansiering av en 
hedersaften i Sandnes ved flere forsøk. Styret anbefaler derfor at 

Rogaland IK forsøker at annet arrangementssted for den første 

hedersaften.  

 

9/20 Nytt fra kommunen v/ Odd Willy  

a. Korona-situasjonen sette sitt tydelige preg på arbeidet i 

kommunen. Seksjon idrett er fortsatt på hjemmekontor. Sak 
om kutt i kommunebudsjettet kommer opp i kommunestyret 

mandag. Foreslåtte kutt som er relevante for idretten: 

- G/S-veg til Melshai 
- 2 stk. Pump-track-baner 

- Utendørs basseng i Vågen 

Det arbeides for å få endret utfallet når det gjelder g/s-veg til 
Melshei og utendørs bassenget i Vågen. 

 

b. Det pågår forhandlinger om kjøp av det arealet kommunen 

skal erverve på Asko-tomta på Lura. 
 

c. Det pågår arbeid med en mulighetsstudie for flytting av 

anlegget til Sandnes og Jæren Rideklubb fra Foss-Eikeland. 
 

d. Sak om kunstgress på Høle skal behandles i kommunestyret 

22.6. Forslag om at Høle IL kan bygge selv. 

 
e. Sak om ny idrettshall på Malmheim er til politisk 

behandling. Politisk initiativ for at hallen skal kunne 

realiseres. 
 

f. Plan for bruk av Austrått svømmehall må revurderes pga 

større behov i skolene. Gjelder dagtid. Skyldes etterslep med 
svømmeundervisning pga Korona, samt nye læringsmål for 

skolene som tilsier at et årskull ekstra skal ha tid i 

svømmehall. 

 

 

10/20 Eventuelt 

 

Ingen saker kom opp. 

 

 
Referent: Kåre Strand 


